
Referat 

Bestyrelsesmøde d. 15. august 2013 

 

 
 

Deltagere: Lars Nymand, Michael Johansen, Lars Quistgaard, Helle Christiansen, Helle Eskesen 

Referent: Lars Nymand 

 

Agenda:  
 

1.  Nyt slidlag på Skæring Parkvej. (Til dette punkt har jeg inviteret Thomas 
Hauge fra    Højbo.) 

2.  Valg af referent 
3.  Godkendelse af referat 
4.  Hvad gør med hærværk på birketræerne.  
5.  Har vi kommentarer til arbejdet med installation af fiber (materiiale tidligere 

rundsendt) 
6   Diverse 

7.  Økonomi 
8.  Formand (jeg ønsker stadig der finden en ny formand) 
9.  Eventuelt 
 

 

Nyt slidlag på Skæring Parkvej. 
Thomas Hauge fra Højbo var inviteret til dette punkt på dagsorden. Thomas informerer, at nyt 

slidlag er udsat foreløbig til 2014. Årsagen er planer om nyt byggeri på Skæring Parkvej, et byggeri 

der vil belaste vejen og slide unødigt på en ny belægning. Til orientering kan lokalplanen se på:  

http://www.aarhus.dk/da/borger/bolig-og-byggeri/Lokalplanlaegning/Lokalplanoversigt.aspx 

 

Thomas Hauge og Højbo har indhentet 3 tilbud på slidlag. Der skal aftales en fordelingsnøgle 

mellem vores grundejerforening og Højbo. Denne aftale er ikke afsluttet, men skal være på plads 

inden der påbegyndes arbejde med nyt slidlag på stamvejen. 

 

Til brug til forhandlingerne skal vi have vores samlede bebyggede areal for grundejerforeningen. 

Lars N. skal skaffe dette tal. Vi har fået oplyst, at det tilsvarende areal for Højbo er 28013 kvm. 

Helle C. har kontakten med Højbo, evt. med Michael som kasserer. 

 

Er der interesse for at læse forslaget til den nye lokalplan på Skæring Parkvej kan den sendes på 

mail ved henvendelse til mail lars@lars-nymand.dk 

 

Valg af referent 
Lars N. blev valgt som referent. 
 
Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde. 
Referat godkendt.  
Der er modtaget en reaktion på, at hjemmesiden ikke er opdateret med referater. Det blev 
aftalt, at Helle E. opdaterer hjemmesiden hår hun har modtaget referaterne. 
 
 

 
 

http://www.aarhus.dk/da/borger/bolig-og-byggeri/Lokalplanlaegning/Lokalplanoversigt.aspx
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Hvad gør vi med hærværk på birketræerne. 
Lars fortalte at gartneren var blevet opmærksom på, at 2 birketræer er gået ud. Der er 
boret huller i roden, og sandsynligvis hældt en væske i der har fået træerne til at gå ud. 
Sagen er indberettet til kommunen, men de henviser til, at sagen er hærværk og de ikke 
kan gøre mere ved den. Sagen vil derfor blive meldt til politiet, og grundejerforeningen på 
Skæring Egager vil blive informeret herom.  
Bestyrelsen finder det meget uheldigt at nogen udøver denne form for hærværk. Der bliver 
i øjeblikket på at lave en samlet plan for vedligeholdelse af de bevaringsværdige 
beplantninger, og denne sag kan forsinke dette arbejde. 
Der er ikke planer om at fælde de 2 birketræer der er gået ud. 
 
 
Har vi kommentarer til arbejdet med installation af fiber. 
Der skal graves fiberkabler til Waoo til internet og TV. Bestyrelsen havde en kommentar til 
ansøgningen om gravearbejdet. Michael sender indsigelsen, der går på, at arbejde i asfalt 
skal undgås hvor det er muligt. Lars tager billeder af området som dokumentation for stand 
hvis området ikke reetableres efter nedgravning af fiber kablerne. 
 
Beskæring/vedligeholdelse af bevaringsværdig beplantning. 
Lars N fremlægger færdig forslag på næste bestyrelsesmøde. 
 
Legepladsen. 
Lars Q tager initiativ til check af legepladsen, herunder fjerne gynger der kan være en 
sikkerhedsrisiko ved at anvende. 
 
Container til haveaffald. 
Der bestilles container til haveaffald i perioden fredag den 13/9 – tirsdag den 17/9 
 
Økonomi: 
Vi holder budgettet, så der er penge til de forestående aktiviteter. Med hensyn til 
snedrydning skaffer Lars Q. et tilbud på rydning af sti forbi daginstitution og de 3 indkørsler 
ved nr. 29, 41 og 57. 
Lars N, skal sende plan for snerydning til Lars Q. 
Der skal indhentes tilbud på grundejerforsikring fra nyt selskab. Behandlingen af en sag i 
det nuværende forsikringsselskab er meget besværlig. 
 
Formandsposten 
Lars N gør opmærksom på, at der skal findes en afløser til formandsposten. Når kandidat 
melder sig, indkaldes til generalforsamling for valg af formand den resterende del af 
perioden. Indtil da uddelegeres så mange opgaver som muligt til bestyrelsen. 
 
Eventuelt. 
Intet til beslutning. 
 


